



تاریخ
<span>۲۲</span>
خرداد
۱۴۰۰
شنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از افزایش شمار قربانیان کروناویروس در استان کهگیلویه و بویراحمد به ۶۸۸ نفر خبر داد.

پرویز یزدان‌پناه گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته متأسفانه یک بیمار کرونایی در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد جان خود را از دست داد.

وی با بیان اینکه ۱۶۸ بیمار در بیمارستان‌های معین کرونا بستری هستند، عنوان کرد: از این تعداد ۷۲ نفر مبتلای قطعی به کرونا بوده و ۸ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان هستند.

### کرونا تاکنون ۶۸۸ خانواده کهگیلویه و بویراحمدی را دناغدار کرده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خاطر‌نشان کرد: از مجموع مبتلایان به کروناویروس در کهگیلویه و بویراحمد تاکنون ۴۸ هزار و ۷۸۲ نفر بهبود یافته‌اند.

یزدان پناه تصریح کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۶۱ ریید تست انجام شده که ۱۱ درصد موارد مثبت و بیشترین مبتلایان در شهرستان‌های بویراحمد، گچساران و بهمنی و از ۳۰۸ نمونه PCR انجام شده ۲۶ درصد موارد مثبت و بیشترین مبتلایان در بویراحمد، گچساران و بهمنی بود.

استان دنبال می‌کند.

معاون فناوری و نوآوری پارک علم و فناوری خلیج فارس بیان کرد: تعامل، برگزاری نشست‌های مشترک و انعقاد تفاه‌نامه‌های همکاری با بخش‌های صنعتی و اجرایی استان با هدف بازارسازی برای شرکت‌های فناور و دانش‌بنیان از سوی پارک علم و فناوری این استان در دستور کار قرار دارد تا زمینه برای استفاده از تولیدات واحدهای مستقر در استان فراهم شود.

## عسلویه

## تأکید دادستان عسلویه بر جمع‌آوری متکدیان توسط سازمانهای مربوط

دادستان عسلویه گفت: با تعامل شهرداری و نیروی انتظامی باید متکدیان در سطح شهرستان جمع‌آوری شوند.
محمد خدری در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با اعلام این مطلب افزود: در بررسی‌های انجام شده اشخاصی روزانه با ماشین این متکدیان را سر چهار راه‌های مشخص شده می‌گذارند و شب آنها را جمع‌آوری می‌کنند که اینها شناسایی شده‌اند و پیگیری‌های نیروی انتظامی در این خصوص ادامه دارد.

وی افزود: من به این اشخاص و متکدیان هشدار می‌دهم قبل از اینکه با آنها برخورد شود خودشان جمع کنند و از شهرستان عسلویه بروند.

دادستان عسلویه بر همکاری و تعامل نیروی انتظامی و مأموران شهرداری درخصوص جمع‌آوری متکدیان تأکید کرد و افزود: اکثراً متکدیان غیربومی بوده و تعداد بیشتر آنها را زنان و کودکان تشکیل داده که با تدابیر لازم و مناسب می‌توان جلوی بسیاری از جرائم به ویژه جرم سرقت را گرفت.

دادستان عسلویه در پایان افزود: همکاری و تعامل دستگاه‌های مختلف علاوه بر بالا رفتن احساس امنیت در جامعه در کاهش وقوع جرم بسیار مؤثر است.

## استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

## هرمزگان باید از مزایای بنگاه‌های اقتصادی مستقر در آن بهره‌مند شود



استاندار هرمزگان گفت: انجام مسئولیت اجتماعی، از آداب سرمایه‌گذاری در دنیاست و صنایع و بنگاه‌های اقتصادی فعال در هرزمگان باید سالانه اعتبار مشخصی را برای این کار مصوب و تخصیص دهند.

به گزارش ایسنا، فریدون همتی در نشستی با معاون سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا، محسن بازاربوی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی و سعید بزرگی مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس، دیدار و گفت‌وگو کرد.

استاندار هرمزگان در این نشست با اشاره به احداث شرکت صبا فولاد خلیج فارس در بندرعباس با سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و اقدامات خوب مجموعه مدیریت شرکت صبا فولاد خلیج فارس، عنوان کرد: بنگاه‌های اقتصادی باید در استان تأثیرگذار باشند و هرمزگان باید از مزایای این صنایع بهره‌مند شود.وی بر لزوم ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، به‌کارگیری نیروهای بومی به‌ویژه

در سطح مدیریت و عضویت در هیئت مدیره، گردش منابع مالی بنگاه‌های اقتصادی در هرمزگان و پرداخت مالیات و ارزش افزوده این صنایع در استان تأکید کرد و افزود: انجام مسئولیت اجتماعی، از آداب سرمایه‌گذاری در دنیاست و صنایع و بنگاه‌های اقتصادی فعال در هرمزگان باید سالانه اعتبار مشخصی را برای این کار مصوب و تخصیص دهند.

همتی تصریح کرد: صنایع و بنگاه‌های اقتصادی باید با ایفای مسئولیت‌های اجتماعی به توسعه استان کمک کنند.
استاندار هرمزگان همچنین بر پیگیری توسعه شرکت صبا فولاد خلیج فارس در راستای افزایش تولید و اشتغال تأکید کرد و افزود: استان نیز آمادگی و همکاری لازم برای توسعه صنایع را دارد.حسن تاجیک معاون سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا، محسن بازاربوی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی و سعید بزرگی مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس نیز در این نشست گزارشی از گردش منابع مالی شرکت صبا فولاد خلیج فارس در هرمزگان، خرید

کالاهای مورد نیاز از استان، پرداخت مالیات در هرمزگان، ایجاد اشتغال و استفاده از نیروهای بومی هرمزگان از جمله در مسئولیت‌های مدیریتی، افزایش تولید، توجه به انجام مسئولیت‌های اجتماعی، اجرای پروژه‌های بزرگ و توسعه

صفحه
<span>۳</span>
شماره
<span>۳۰۹۶</span>
سال
بیست‌وهفتم

## جنوب ایران



**برای بار دوم در خوزستان اتفاق افتاد؛**

### آلوده شدن آب رودخانه

«**روستای تلخاب کلات» در مسجد**

**سلیمان باعث تلف شدن ۱۲۰**

**راس بُز به پساب پتروشیمی شد**

آلوده شدن آب رودخانه «روستای تلخاب کلات» به‌وسیله پساب پتروشیمی مسجدسلیمان، باعث مسمومیت و تلف شدن ۱۲۰ رأس بُز از یک گله‌دار شد.

به گزارش ایلنا از خوزستان، به‌رغم اینکه چند روز قبل نیز استفاده احتام از آب مسموم شده به‌وسیله پساب شیعیایی پتروشیمی مسجدسلیمان منجر به فوت بیش از ۵۰ رأس گوسفند شده بود، در روز گذشته نیز در یکی از روستاهای نزدیک پتروشیمی مسجدسلیمان این حادثه تکرار گردید و منجر به تلف شدن ۱۲۰ رأس بُز شد.

یکی از اهالی روستای تلخاب کلات به خبرنگار ایلنا گفت: گله متعلق به برادرم بود، حادثه قبلی در روستای کوشک خلف اتفاق افتاد و این بار در روستای تلخاب کلات تکرار شد و احشام به دلیل استفاده از آب مسموم شده به پساب شیمایی پتروشیمی مسجدسلیمان، تلف شدند.

وی افزود: پتروشیمی مسجدسلیمان مسئولیت حادثه را گردن گرفته و حاضر به پرداخت خسارت شده ولی چرا اداره محیط‌زیست هیچ اقدامی برای جلوگیری از این اتفاقات نمی‌کند، ما تا کی باید احشامی که سال‌ها برای آن‌ها زحمت کشیده‌ایم را به‌راحتی از دست بدهیم؟

اداره کل محیط‌زیست استان، هیچ گونه واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده و این در حالی است که همه دوستداران محیط‌زیست انتظار برخورد قضایی با متخلفان را دارند.

## استان کمکمباریه و بویراحمد

**مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره)**

**کهگیلویه و بویراحمد:**

**۱۱۸ میلیاردریال وام کارگشایی**

**به مددجویان کهگیلویه و بویراحمد**

**پرداخت شد**



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۱۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی از ابتدای امسال تاکنون به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد این استان و افراد نیازمند استان پرداخت شده است.

قباد مشیری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۲ هزار و ۳۰۰ مددجوی زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد و افراد نیازمند استان این میزان تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی را دریافت کرده‌اند.

وی افزود: پرداخت این میزان تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد و افراد نیازمند استان از محل اعتبارات صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بوده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی یکی از برنامه‌های مهم کمیته امداد کشور و این استان برای توانمندسازی اقتصادی مددجویان زیر پوشش و افراد نیازمند و کمک به رفع مشکلات معیشتی آنان است.

مشیری عنوان کرد: صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت با هدف پرداخت سریع‌تر و بهتر تسهیلات قرض‌الحسنه به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و افراد نیازمند تأسیس و راه‌اندازی شده است.

وی ابراز داشت: هدف از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه کارگشایی به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و افراد نیازمند تأمین هزینه‌های ضروری آنان از جمله در زمینه تحصیل، درمان، مسکن، ازدواج و کاهش مشکلات معیشتی است.

مشیری گفت: افتتاح حساب و سپرده‌گذاری نیکوکاران، افراد متمکن، مردم و دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت این استان می‌تواند نقش

مهمی در رفع فقر و محرومیت از استان داشته باشد.

وی اظهار داشت: چنین اقدامی منجر به یاری دادن هر چه بیشتر برای کمیته امداد امام خمینی (ره) کهگیلویه و بویراحمد بران پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به مددجویان زیر پوشش کمیته امداد این استان و افراد نیازمند استان می‌شود.

تولید شرکت صبا فولاد خلیج فارس با سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی کشوری را ارائه کردند.

**رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان:**

**هرگونه تجمع های انتخاباتی**

**در هرمزگان ممنوع است**

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: راه‌اندازی کارناوال‌ها، متینگن های تبلیغاتی، برگزاری مراسم استقبال از نامزدهای انتخابات و هرگونه تجمع در فضای بسته با توجه به شرایط قرمز و حد کرونایی اغلب مناطق استان بطور مطلق ممنوع است.

علی رئوفی در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین برگزاری تجمع انتخاباتی، گُفت و گو، مناظرات انتخاباتی و نظایر آن در فضای سر بسته نظیر مساجد، تالارها، سالن‌های اجتماعات و مانند آن با توجه به وضعیت قرمز کرونایی استان در هرمزگان هم ممنوع است.

وی ادامه داد: وضعیت قرمز کرونایی در هرمزگان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهرها و روستاها را در هرمزگان با محدودیت همراه کرده و ضروری است طرفداران کاندیداهای ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهرها و روستاها از ظرفیت فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی برای اعلام برنامه‌های انتخاباتی خود بهره گیرند.

اظهار داشت: مسئولان ستادهای انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری در هرمزگان به همراه داوطلبان انتخابات شورای اسلامی شهرها و روستاها نشست‌ها و جلسات هماهنگی خود را با اولویت فضای باز و در صورت برگزاری در فضای بسته با توجه به وضعیت قرمز اغلب مناطق استان با حضور ۱۵ نفر از اعضای ستاد با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار کنند. رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان با تأکید مجدد بر استفاده از ماسک، یادآور شد: استفاده از ماسک در تمامی جلسات و رعایت محدودیت ساعت برگزاری جلسات و هماشی‌ها به میزان دو ساعت الزامی است.

رئوفی تصریح کرد: برای حفظ سلامتی افراد با سن بالا حتی‌الامکان از بکارگیری افراد مسن و بیماران زمینه‌ای به عنوان عوامل اجرایی، نظارتی، حفاظتی در شعب اخذ رأی توسط ستادهای شهرستانی خودداری شود و در صورت واکنشه شدن بکارگیری آنها منعی ندارد.

تبلیغات هشت هزار و ۴۷۴ داوطلب ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا از روز پنجشنبه در سراسر استان آغاز شد که از این تعداد هفت هزار و ۷۹۵ نفر داوطلب روستایی و ۶۹۷ نفر داوطلب شهری هستند که تأیید صلاحیت نهایی شدند.

تبلیغات نامزدهای شوراهای اسلامی شهر و روستا در بسترهای منخص شامل محیطی، شهری و شبکه‌های اجتماعی آغاز شده و هشت صبح ۲۷ خرداد پایان می‌یابد.

## استان خیروزستانی

**معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز**

**خبر داد؛**

## مرگ شش هزار خوزستانی از ابتدای شیوع کرونا



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مرگ ۶ هزار خوزستانی از ابتدای شیوع کرونا تاکنون خبر داد.

دکتر سید محمد علوی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون حدود ۳۰۰ هزار خوزستانی به کرونا مبتلا شده‌اند. در این مدت حدود ۶ هزار نفر معادل ۲ درصد مبتلایان به کرونا در استان خوزستان، جان خود از دست داده‌اند که این میزان فوتی معادل میانگین جهانی است. رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: هر چند درصد مرگ کم است اما ۶ هزار مرگ در یک استان، عدد کمی نیست. وی افراد که حدود ۲۰ درصد جامعه را تشکیل می‌دهند، گروه‌های هدف در استان خوزستان تریزق شده، یعنی ۳.۶ درصد جمعیت خوزستان واکنشه شده‌اند. هر چند میزان واکنشنیسبون کم است اما با توجه به اینکه هدفمند و برای افراد سالمند انجام شده، اثرگذار بوده است بنابراین اگر همه این افراد که حدود ۲۰ درصد جامعه را تشکیل می‌دهند، واکنشه کنیم از وقوع ۷۵ درصد از مرگ‌ها جلوگیری می‌شود.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به کاهش ۶۰درصدی موارد مرگ و میره افزود: پیش از این، روزانه ۳۰ مرگ داشتیم که اکنون به حدود ۱۰ مورد رسیده است.